
Projekt 
 
z dnia  19 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXI//2025 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi na terenie Gminy Sławków 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 798), Rada Miejska w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi prowadzonymi na terenie 
gminy Sławków: 

1) kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach i klubach dziecięcych - raz w roku, 

2) kontrola zgodności danych zawartych odpowiednio w rejestrze lub wykazie ze stanem faktycznym - raz 
w roku, 

3) kontrola wywiązania się z obowiązku sporządzania i przekazywania sprawozdań z zakresu opieki nad dziećmi - 
raz w roku, 

4) kontrola wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłóbku, klubie 
dziecięcym w związku z otrzymaniem świadczenia "aktywnie w żłobku" - raz w roku 

5) kontrola spełniania przez żłobek, klub dziecięcy standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 
3 - raz w roku. 

2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego niniejszą uchwałą, każdorazowo przeprowadza się pierwszą 
kontrolę w okresie do 3 miesięcy od rozpoczęcia działalności tj. dokonanie przez podmiot wpisu do rejestru 
żłobków i klubów dziecięcych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/128/2015 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi na terenie Miasta Sławkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 8EC57372-3A4C-43D4-9235-06A4F909E85F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI//2025 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


